2023 年 6 月

お客さま 各位

ウェルリーダー、EG リーダー校正点検 価格改定のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、ウェルリーダー、EG リーダー校正点検サービスにつき、運送料の上昇、諸経費の値上が

りなどに伴い、仕入価格の上昇が続いています。弊社ではコストの抑制、合理化に努めてまい

りましたが、現行の価格を維持することが大変厳しい状況となっており、誠に遺憾ではございま

すが、校正点検サービスの価格を、下記のとおり改定させていただきます。
お客様におかれましては、なにとぞ事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りたくお願い申しあ

げます。
敬具

記

1. 対象サービス：ウェルリーダー、EG リーダー校正点検サービス関連 6 品目

Code 品 名 単位 旧価格 新価格

900668 ウェルリーダー校正点検 1set ¥230,000 ¥250,000

900665 EG リーダーSV-12 校正点検 1set ¥230,000 ¥250,000

900646
追加トレーサビリティ証明

(干渉フィルター追加 1 波長分)
1piece ¥17,000 ¥20,000

900666 ウェルリーダー受入検査 1set ¥120,000 ¥125,000

900647 キャリブレーションプレート校正点検 1piece ¥58,000 ¥62,000

900639 ND フィルター校正点検 1set ¥58,000 ¥62,000
*上記価格はすべて弊社希望価格であり、消費税は含まれません。

2. 価格改定実施日：2023 年 10 月 1 日  受注分より
以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp